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Biržų ,,Atžalyno“ pagrindinėje  mokykloje 2017-06-12 – 2017-06-16 vyko dieninė vaikų vasaros
poilsio stovykla, kurią lankė 25 (4-8 klasių ) mokiniai. Stovykloje dirbo 10 darbuotojų (pagal
sudarytą darbo grafiką). 

  

Birželio 12d. įvyko dieninės vaikų vasaros poilsio stovyklos atidarymas, susipažinimas su
saugaus elgesio taisyklėmis ir išvyka į Lietuvos kariuomenės Krašto apsaugos savanorių pajėgų
Vyčio apygardos 5-osios rinktinės 509 lengvoji pėstininkų kuopos ir Biržų šaulių kuopos būstinę.
Vaikai turėjo galimybę pažiūrėti dokumentinę medžiagą apie savanorių kasdienybę, susipažino
su karių naudojamais ginklais, išbandė jėgas šaulių surengtose varžybose.

      

 Birželio 13d. su mokiniais dirbo kūno kultūros mokytojai, kurie organizavo sportines varžybas.
Birželio 14d. buvo tikrai netradicinė ir paliko giliausius įspūdžius, nes mokiniai turėjo galimybę
plaukioti baidarėmis. Stovyklautojai tai išbandė pirmą kartą ir nepaisant lietaus visi grįžo kupini
geriausių įspūdžių. Birželio 15d. vyko žygis pėsčiomis į Kirkilų draustinį. Čia pasivaikščiojome
pėsčiųjų takais, užlipome į apžvalgos bokštą ir apsilankėme Kirkilų bendruomenės amatų
centre. Šiame amatų centre mums edukacinį užsiėmimą vedė Lukas Kalninis, kuris supažindino
su senoviniu žvakių liejimo būdu, visi turėjome galimybę pasigaminti natūralaus bičių vaško
žvakę. Birželio 16d buvo paskutinė vasaros stovyklos diena, kurios metu surengėme išvyką į
Biržų A. Dauguviečio parką, vaikai jos metu vaikai maudėsi, žaidė su kamuoliu, pailsėjo.

  

Stovyklos metu vaikai buvo gerai maitinami. Valgyklos darbuotojos labai stengėsi, kad maistas
būtų skanus ir įvairus. Visose organizuojamose veiklose vaikai turėjo galimybę sportuoti, stiprinti
sveikatą, žaisti. Išvykų metu geriau pažino savo kraštą, o mokinių tėvai džiaugėsi, kad vaikai
turiningai leido laisvalaikį.

  

  

                                                                                      Socialinė pedagogė Ina Gaigalaitė
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